Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 18 de Novembro de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Rubens  Clayton  de Carvalho

DD. Vereador da Câmara Municipal

Desta

ASSUNTO  REF:  RESPOSTA REQUERIMENTO 311/2022

Em atenção ao Requerimento enviado pelo nobre vereador, informamos que os endereços

solicitado para tapa buracos está sendo colocado em nosso cronograma de execução.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secrettrio de Infraes utura Urbana

	Page 1